 Copyright © 鼎升电力 | 中国专业的电力试验设备解决方案提供商
服务热线：400-8826-806  市场专线：027 - 87875698 / 87180938   E-mail：whdsepa@163.com
1
YDJ 系列油浸式试验变压器使用说明书
摘要
产品型号：YDJ 系列
产品名称：油浸式试验变压器
参考标准：DL/T848.2-2004

压
（KV）
高压电
流
（mA)）
低压输入 变比
(高/
仪)
温升℃
(30分
钟)
电压
(V)
电流
(A)
YDJ-3/10 3 10 300 200 15 100 10
YDJ-6/10 6 10 600 200 30 100 10
YDJ-40/80 40 80 500 400 100 800 10
YDJ-20/50 20 50 400 400 50 500 10
YDJ-30/50 30 50 600 400 75 500 10
YDJ-50/50 50 50 1000 400 125 500 10
YDJ-5/100 5 100 50 200 25 1000 10
YDJ-10/100 10 100 100 200 50 1000 10
YDJ-20/100 20 100 200 400 50 1000 10
YDJ-30/100 30 100 300 400 75 1000 10
YDJ-50/100 50 100 500 400 125 1000 10
YDJ-20/150 20 150 133 400 50 1500 10
YDJ-30/150 30 150 200 400 75 1500 10
YDJ-50/150 50 150 333 400 125 1500 10
YDJ-100/150 100 150 667 400 250 1500 10
YDJ-50/200 50 200 250 400 125 2000 10
YDJ-100/200 100 200 500 400 250 2000 10
YDJ-150/200 150 200 750 400 395 2000 10
YDJ-200/200 200 200 1000 400 375 2000 10
YDJ-300/200 300 200 1500 400 750 2000 10
YDJ-50/300 50 300 170 400 125 3000 10
YDJ-100/300 100 300 333 400 250 3000 10
YDJ-150/300 150 300 500 400 375 3000 10
YDJ-200/300 200 300 667 400 500 3000 10
YDJ-300/300 300 300 3000 400 750 3000 10
注：该系列产品中有 200V 抽头，可二台或三台串级成 100KV、150KV、200KV、300KV 及
 Copyright © 鼎升电力 | 中国专业的电力试验设备解决方案提供商
服务热线：400-8826-806  市场专线：027 - 87875698 / 87180938   E-mail：whdsepa@163.com
14